

---

# **EURO DESIGN INTERNATIONAL ApS**

**CVR-nr.: 10484243**

Frichsvej 40B  
8600 Silkeborg

Årsrapport  
1. oktober 2022 - 30. september 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**19/12/2023**

**Jørgen Bjerregaard Rasmussen**  
**Dirigent**



**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

## Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	EURO DESIGN INTERNATIONAL ApS Frichsvej 40B 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 10484243 Regnskabsår: 01/10/2022 - 30/09/2023
<b>Bankforbindelse</b>	JYSKE BANK Vestergade 8-10 8600 Silkeborg
<b>Revisor</b>	KJELD LINNEBJERG REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB Strandvejen 7 8600 Silkeborg DK Danmark CVR-nr.: 15587008 P-enhed: 1000947616

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i lighed med tidligere år i agenturhandel med boligtekstiler.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 6,4 mio. kr. efter skat mod et overskud sidste år på 14,7 mio. kr. efter skat. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende set i forhold til dels den generelle markedsudvikling og dels, at der i regnskabsåret er afholdt væsentlige omkostninger for sikring og vedligeholdelse af fundamentet for den fortsatte drift.

## Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling på statutidspunktet.

## Resultatopgørelse 1. okt. 2022 - 30. sep. 2023

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>11.748.887</b>	<b>22.938.338</b>
Personaleomkostninger	1	-3.607.813	-3.700.269
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-277.183	-336.355
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>7.863.891</b>	<b>18.901.714</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		620	532
Andre finansielle indtægter		225.620	34.444
Øvrige finansielle omkostninger		-11.932	-43.571
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>8.078.199</b>	<b>18.893.119</b>
Skat af årets resultat		-1.824.566	-4.200.902
<b>Årets resultat</b>		<b>6.253.633</b>	<b>14.692.217</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		6.250.000	14.700.000
Overført resultat		3.633	-7.783
<b>I alt</b>		<b>6.253.633</b>	<b>14.692.217</b>

## Balance 30. september 2023

### Aktiver

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
Grunde og bygninger		2.835.282	2.930.641
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		40.877	321.335
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>2.876.159</b>	<b>3.251.976</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>2.876.159</b>	<b>3.251.976</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		36.219	37.144
Udskudte skatteaktiver		13.259	29.878
Tilgodehavender moms og afgifter		245.486	73.775
Andre tilgodehavender		12.869	0
Periodeafgrænsningsposter		30.278	96.641
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>338.111</b>	<b>237.438</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		123.424	118.792
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt</b>		<b>123.424</b>	<b>118.792</b>
Likvide beholdninger		9.769.946	14.696.223
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>10.231.481</b>	<b>15.052.453</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>13.107.640</b>	<b>18.304.429</b>

## Balance 30. september 2023

### Passiver

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		225.362	221.729
Forslag til udbytte		6.250.000	14.700.000
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>6.600.362</b>	<b>15.046.729</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		971.190	1.012.979
Skyldig selskabsskat		782.575	1.986.972
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		4.753.513	257.749
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>6.507.278</b>	<b>3.257.700</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>6.507.278</b>	<b>3.257.700</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>13.107.640</b>	<b>18.304.429</b>

## Egenkapitalopgørelse 1. okt. 2022 - 30. sep. 2023

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	125.000	221.729	14.700.000	15.046.729
Betalt udbytte	0	0	-14.700.000	-14.700.000
Årets resultat	0	3.633	6.250.000	6.253.633
Egenkapital, ultimo	125.000	225.362	6.250.000	6.600.362

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Løn og gager	3.261.064	3.348.753
Pensionsbidrag	267.795	271.457
Andre omkostninger til social sikring	78.954	80.059
	<b>3.607.813</b>	<b>3.700.269</b>

## 2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med JBH Risskov ApS, CVR-nr. 34591628 som administrationselskab. Selskabet hæfter subsidært for skatten af de koncernforbundne selskabers sambeskatningsindkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat. Hæftelsen er begrænset til den ejerandel, hvormed selskabet indgår i koncernen.

## 3. Oplysning om aktiver eller forpligtelser, der indregnes til dagsværdi

	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Dagsværdi ultimo af andre værdipapirer og kapitalandele (børsnoterede aktier) indregnet under omsætningsaktiver	123.424	118.792
Urealiseret gevinst (finansielle indtægter)	14.352	19.140
Urealiseret tab (finansielle omkostninger)	9.720	0

## 4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	<b>2022/23</b>
	10